
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2024 r., poz. 609) w związku z § 7 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie 
oraz zasad i trybu nadawania i noszenia (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 6142 ze zmianami), 
Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie zwaną w dalszej 
części uchwały Komisją Odznaki w następującym składzie: 

1) Tomasz Erdmański - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, 

2) Natalia Skierkowska - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, 

3) Marek Balicki - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, 

4) Krzysztof Kujawiak - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, 

5) Remigiusz Sławik - Przedstawiciel Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, 

6) Lech Kawecki - Przedstawiciel Burmistrza Stronia Śląskiego, 

7) Tomasz Olszewski - Przedstawiciel Burmistrza Stronia Śląskiego, 

8) Grażyna Konopka - Przedstawiciel Burmistrza Stronia Śląskiego, 

9) Sylwia Janukowicz - Przedstawiciel Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 2. Komisja Odznaki działa do końca IX kadencji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834413E-5428-4183-BB84-3A86A9D29045. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 7 ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/296/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 25 listopada 
2013 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie oraz zasad i trybu 
nadawania i noszenia (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 6142 ze zmianami), w sprawach 
proceduralnych dotyczacych Odznaki Honorowej właściwą jest Komisja Odznaki. Zgodnie z § 7 ust. 2 w/w 
uchwały, Komisję Odznaki w liczbie dziewięciu osób powołuje i odwołuje oraz ustala jej skład osobowy i czas 
trwania kadencji Rada Miejska Stronia Śląskiego w drodze uchwały.  

W skład Komisji Odznaki wchodzą: 

1) pięciu przedstawicieli Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, 

2) czterech przedstawicieli Burmistrza Stronia Śląskiego.  

Przewodniczącym Komisji jest Przewodniczący Rady Miejskiej Stronia Śląskiego. Mając na uwadze fakt, iż 
poprzednia uchwała Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej za 
Zasługi dla Gminy Stronie Śląskie obowiązywała do końca VIII kadencji Rady Miejskiej Stronia Śląskiego, 
zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały i powołania Komisji Odznaki, która będzie działać do końca 
IX kadencji. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A834413E-5428-4183-BB84-3A86A9D29045. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-14T09:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




